
UCHWAŁA  NR 397/5713/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Pana Leszka Kani 
– dyrektora Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2136), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się co następuje:

 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie brutto dla Pana Leszka Kani – dyrektora 

Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze, w następującej wysokości:

1/ wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.500 zł (dziesięć tysięcy pięćset złotych),

2/ dodatek funkcyjny w kwocie 1.700 zł (jeden tysiąc siedemset złotych),

3/ dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 393/5649/24 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Pana Leszka Kani 

 - dyrektora Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 maja 2024 r.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-06T08:23:59+0000
	Marcin Artur Jabłoński




